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РУССКОЕ ЛОТО

Тираж № 515, 14.06.2008 г.

Сумма
(руб.)
900
699
549
440
361
299
247
209
182
158

Сумма
(руб.)
141
127
114
101
92
91
88
75
71

Выпад.
числа

27*47*12
45
7

59
43
11
79
15
54
77

№
тура

14
15
16
17
18
19
20
21
22

Выпад.
числа

87
6

60
78
69
38
64
25
10

№
тура

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

ЗОЛОТОЙ КЛЮЧ

Тираж № 714, 15.06.2008 г.

Сумма
(руб.)

30.000
15.000
5.000
3.000
2.000
1.000
500
400
300
200

Сумма
(руб.)

150
140
136
135
133
132
131
129
128

3.171

Выпад.
числа

18*48*75*87*73*52
42
69
36
85
59
5
3

76
20

№
тура

14
15
16
17
18
19
20
21
22

Выпад.
числа

90
66
46
1

88
32
62
14
74

№
тура

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13 Кубышка

НЕВЫПАВШИЕ ШАРЫ: 4*20*26*70*75.
Джек�пот 516 тиража � 380.076 рублей!

1 тур: 56*35*39*40*11*81. Выиграл 1 билет № 00109094
� 90.032 рубля!
2 тур: 24*33*7*68*19*30*57*25*61*50*26*72*31*41*
21*63*27*47*8*22*34*86*70*17*4*60*28*16*29*
10*15*77*67*13. Выиграли 2 билета � № 00026764,
00394835 � по 90.000 рублей!
3 тур: 58*82*2*78*79*6*65*53*54*80*55*12*84*45*
38*51*83*43*37*89*44. Выиграли 2 билета �
№ 00266772, 00457489 � по 500.000 рублей!

НЕВЫПАВШИЕ БОЧОНКИ: 9*23*49*64*71.
В джек�пот 715 тиража � 1.250.000 рублей!

Õ‡ ÔÓ¯ÎÓÈ ÌÂ‰ÂÎÂ ÒÓÒÚÓˇÎ‡Ò¸
ÔÂÒÒ-ÍÓÌÙÂÂÌˆËˇ „ÂÌÂ‡Î¸ÌÓ-
„Ó ‰ËÂÍÚÓ‡ «¿Œ "ŒÏÒÍÂ„ËÓÌ-
„‡Á" ¬ËÍÚÓ‡ Õ‡Á‡Ó‚‡, Ì‡ ÍÓÚÓ-
ÓÈ ·˚ÎË ÔÓ‰‚Â‰ÂÌ˚ ËÚÓ„Ë ‡-
·ÓÚ˚ ÍÓÏÔ‡ÌËË Á‡ ËÒÚÂÍ¯ËÂ ÔˇÚ¸
ÏÂÒˇˆÂ‚. » ËÚÓ„Ë ‚ ˆÂÎÓÏ ‰Îˇ
Ì‡¯ÂÈ Ó·Î‡ÒÚË ÓÍ‡Á‡ÎËÒ¸ Ï‡ÎÓ-
ÛÚÂ¯ËÚÂÎ¸Ì˚ÏË.  œÂ‰ÔËˇ-
ÚËˇ Δ†’ ŒÏÒÍÓÈ Ó·Î‡ÒÚË Á‡‰ÓÎ-
Ê‡ÎË Á‡ ÔÓÒÚ‡‚ÍË ÔËÓ‰ÌÓ„Ó
„‡Á‡ ·ÓÎÂÂ 40 ÏÎÌ Û·ÎÂÈ, ˜ÚÓ
ÔÂ‚˚¯‡ÂÚ ÒÛÏÏÛ Á‡‰ÓÎÊÂÌÌÓÒ-
ÚË Á‡ ‡Ì‡ÎÓ„Ë˜Ì˚È ÔÂËÓ‰ ÔÓ¯-
ÎÓ„Ó „Ó‰‡ ‚ 25 ‡Á.

œË˜ËÌ‡ ÂÁÍÓ„Ó ÓÒÚ‡ ˜ËÒÎ‡
ÌÂÔÎ‡ÚÂÎ¸˘ËÍÓ‚, ÔÓ ÏÌÂÌË˛ ¬ËÍ-
ÚÓ‡ Õ‡Á‡Ó‚‡, - ÓÚÒÛÚÒÚ‚ËÂ ÒÓ-
‰ÂÈÒÚ‚Ëˇ ÒÓ ÒÚÓÓÌ˚ Ô‡‚ÓÓı‡-
ÌËÚÂÎ¸Ì˚ı Ó„‡ÌÓ‚ ‚ ‡·ÓÚÂ Ò
Δ†’-‰ÓÎÊÌËÍ‡ÏË.

ŒÏÒÍÂ„ËÓÌ„‡Á, ÔÂ‰ÓÚ‚‡˘‡ˇ
Û„ÓÁÛ Ò˚‚‡ ÔÓÒÚ‡‚ÓÍ „‡Á‡ ‚ Â-
„ËÓÌ ËÁ-Á‡ ‰ÓÎ„Ó‚ Ó„‡ÌËÁ‡ˆËÈ
ÍÓÏÏÛÌ‡Î¸ÌÓ„Ó ÍÓÏÔÎÂÍÒ‡, ÛÍÓ-
‚Ó‰ÒÚ‚ÛˇÒ¸ ÒÓÓÚ‚ÂÚÒÚ‚Û˛˘ËÏË
ÌÓÏ‡ÚË‚Ì˚ÏË ‰ÓÍÛÏÂÌÚ‡ÏË, Ì‡-
˜‡Î ÔÓ‚Ó‰ËÚ¸ Ëı ÓÚÍÎ˛˜ÂÌËˇ, ÌÓ
‚ÏÂ¯‡ÚÂÎ¸ÒÚ‚Ó Ô‡‚ÓÓı‡ÌËÚÂÎ¸-
Ì˚ı Ó„‡ÌÓ‚ ÌÂ ÔÓÁ‚ÓÎËÎÓ Á‡‚Â-
¯ËÚ¸ Í‡ÏÔ‡ÌË˛.

¬ ÂÁÛÎ¸Ú‡ÚÂ Δ†’-‰ÓÎÊÌËÍË,
Ò‰ÂÎ‡ÎË ÌÂ‚ÂÌ˚È ‚˚‚Ó‰ Ó ÚÓÏ,
˜ÚÓ Ò ÔÎ‡ÚÂÊ‡ÏË Á‡ ÔÓÒÚ‡‚ÎÂÌÌÓÂ

ÚÓÔÎË‚Ó ÏÓÊÌÓ ÌÂ ÚÓÓÔËÚ¸Òˇ,
Á‡·˚‚‡ˇ Ó ÚÓÏ, ˜ÚÓ ‰Ó·˚˜‡ „‡Á‡
ÒÓÔˇÊÂÌ‡ Ò ÍÓÎÓÒÒ‡Î¸Ì˚ÏË Á‡-
Ú‡Ú‡ÏË, Ë Á‡ „‡Á, Í‡Í Á‡ Î˛·ÓÈ
ÚÓ‚‡, ÌÛÊÌÓ ÔÎ‡ÚËÚ¸ ‚Ó‚ÂÏˇ.
¬ÔÂ‚˚Â Á‡ ‚ÂÒ¸ ÔÂËÓ‰ ‰ÂˇÚÂÎ¸-
ÌÓÒÚË ŒÏÒÍÂ„ËÓÌ„‡Á Á‡ÍÓÌ˜ËÎ
ÓÚÓÔËÚÂÎ¸Ì˚È ÒÂÁÓÌ Ò ‚˚ÒÓÍÓÈ
‰Â·ËÚÓÒÍÓÈ Á‡‰ÓÎÊÂÌÌÓÒÚ¸˛.

† ÔËÏÂÛ, ‚ ‡Ì‡ÎÓ„Ë˜ÌÓÈ ÒË-
ÚÛ‡ˆËË Ò ‰ÓÎ„‡ÏË Δ†’ Ì‡ ”‡ÎÂ,
‚ ◊ÂÎˇ·ËÌÒÍÓÈ Ó·Î‡ÒÚË, Ô‡‚Ó-
Óı‡ÌËÚÂÎ¸Ì˚Â Ó„‡Ì˚ ÓÍ‡Á‡ÎË
ÂÒÛÒÓÒÌ‡·Ê‡˛˘ÂÈ ÍÓÏÔ‡ÌËË
ÒÓ‰ÂÈÒÚ‚ËÂ, Û·Â‰ËÚÂÎ¸ÌÓ Ó·˙ˇÒ-
Ìˇˇ ÌÂÔÎ‡ÚÂÎ¸˘ËÍ‡Ï, ˜ÂÏ ˜Â‚‡-
Ú˚ Ì‡Û¯ÂÌËˇ ‰Ó„Ó‚ÓÌ˚ı Ó·ˇ-
Á‡ÚÂÎ¸ÒÚ‚ - Ì‡ÍÓÔÎÂÌËÂ ‰ÓÎ„Ó‚. ¬
ËÚÓ„Â Á‡‰ÓÎÊÂÌÌÓÒÚ¸ ÔÓ„‡¯ÂÌ‡ ‚
ÔÓÎÌÓÏ Ó·˙∏ÏÂ.

¬ Ò‚ˇÁË Ò ÒËÒÚÂÏ‡ÚË˜ÂÒÍËÏË
ÌÂÔÎ‡ÚÂÊ‡ÏË Δ†’ ‚ Ì‡¯ÂÏ Â„Ë-
ÓÌÂ √‡ÁÔÓÏ ‚˚ÌÛÊ‰ÂÌ ÒÓÍ‡ÚËÚ¸
Ó·˙∏Ï˚ ·Û‰Û˘Ëı ÔÓÒÚ‡‚ÓÍ ÚÓÔÎË-
‚‡ Ì‡ 50 ÏÎÌ. ÍÛ·ÓÏÂÚÓ‚, ÍÓÚÓ-
˚Â ÔÎ‡ÌËÓ‚‡ÎËÒ¸ ‰Îˇ ÔÂÂ‚Ó-
‰‡ ÍÓÚÂÎ¸Ì˚ı Ì‡ „‡Á.

“‡Í, Â˘∏ ÔÓ ÓÒÂÌË ÔÓ¯ÎÓ„Ó
„Ó‰‡ ÊËÚÂÎË Ë ‡‰ÏËÌËÒÚ‡ˆËˇ
†‡Î‡˜ËÌÒÍÓ„Ó ‡ÈÓÌ‡ ‡‰Ó‚‡ÎËÒ¸
ÒÍÓÓÏÛ Á‡‚Â¯ÂÌË˛ „‡ÁËÙËÍ‡-
ˆËË ‡ÈÓÌ‡ ÔÓ ÔÓ„‡ÏÏÂ √‡Á-
ÔÓÏ‡. Õ‡ ÒÂ„Ó‰Ìˇ ÊÂ √‡ÁÔÓÏ
ÔËÌˇÎ Â¯ÂÌËÂ ÔËÓÒÚ‡ÌÓ‚ËÚ¸

ÒÚÓËÚÂÎ¸ÒÚ‚Ó ÏÂÊÔÓÒÂÎÍÓ‚Ó„Ó
„‡ÁÓÔÓ‚Ó‰‡ ‚ ‡ÈÓÌÂ ‰Ó 2009
„Ó‰‡. œÓ ˜‡ÒÚË ‰ÓÎ„Ó‚ †‡Î‡˜ËÌÒ-
ÍÓÂ Δ†’ ÓÍ‡Á‡ÎÓÒ¸ ‚ ÚÓÈÍÂ ÁÎÓ-
ÒÚÌ˚ı ÌÂÔÎ‡ÚÂÎ¸˘ËÍÓ‚, Á‡‰ÓÎÊ‡‚
Á‡ ÌÂÒÍÓÎ¸ÍÓ ÏÂÒˇˆÂ‚ ˝ÚÓ„Ó „Ó‰‡
ÒÂÏ¸ Ò ÔÓÎÓ‚ËÌÓÈ ÏËÎÎËÓÌÓ‚ Û·-
ÎÂÈ. —‚ÓÈ ÓÚÍ‡Á ÔÎ‡ÚËÚ¸ Á‡ ÔÓÒÚ‡‚-
ÎˇÂÏ˚È „‡Á ‚ "Δ†’ "†‡Î‡˜ËÌÒÍÓÂ"
Ó·˙ˇÒÌˇ˛Ú ÔÓÒÚÓ: "ÌÂÚ ‰ÂÌÂ„".

ÕÂÔÎ‡ÚÂÊË ÍÓÏÏÛÌ‡Î¸˘ËÍÓ‚
‚ †‡Î‡˜ËÌÒÍÓÏ ‡ÈÓÌÂ ÚÂË-

ÚÓË‡Î¸ÌÓ ËÁÏÂÌËÎË ÔÎ‡Ì˚ ÒÓ-
ˆË‡Î¸ÌÓÈ ÔÓ„‡ÏÏ˚ "√‡ÁÔÓÏ
- ‰ÂÚˇÏ". ¬ ‡ÈÓÌÌÓÏ ˆÂÌÚÂ
ÔÎ‡ÌËÓ‚‡ÎÓÒ¸ ÔÓÒÚÓËÚ¸ ‰ÂÚ-
ÒÍÛ˛ ÒÔÓÚË‚ÌÛ˛ ÔÎÓ˘‡‰ÍÛ, ÚÂ-
ÔÂ ¸  ‚ÏÂÒ ÚÓ  Í ‡ Î‡ ˜ËÌˆÂ‚
ÒÔÓÚË‚Ì˚Ï ÒÓÓÛÊÂÌËˇÏ ‚
˝ÚÓÏ „Ó‰Û ·Û‰ÛÚ ‡‰Ó‚‡Ú¸Òˇ
ÊËÚÂÎË †ÛÚËÌÒÍÓ„Ó ‡ÈÓÌ‡,
„‰Â ÒËÚÛ‡ˆËˇ Ò ÓÔÎ‡ÚÓÈ Á‡ ÔË-
Ó‰Ì˚È „‡Á ‚˚„Îˇ‰ËÚ Ó·‡ÁˆÓ-
‚ÓÈ.

 ≈ÒÎË ÒÂ‰Ë ÔÓÏ˚¯ÎÂÌÌ˚ı
ÔÓÚÂ·ËÚÂÎÂÈ „‡Á‡ ÎË‰Â‡ÏË ÔÓ
Á‡‰ÓÎÊÂÌÌÓÒÚË ˇ‚Îˇ˛ÚÒˇ ÔÂ‰-
ÔËˇÚËˇ Δ†’, ÚÓ ÒÂ‰Ë Ì‡ÒÂÎÂ-
ÌËˇ ÁÎÓÒÚÌ˚ÏË ÌÂÔÎ‡ÚÂÎ¸˘ËÍ‡ÏË
Ú‡‰ËˆËÓÌÌÓ ÓÒÚ‡˛ÚÒˇ ÊËÚÂÎË
ÍÓÚÚÂ‰ÊÌ˚ı ÔÓÒ∏ÎÍÓ‚. ” ËÌ˚ı
Ó·ËÚ‡ÚÂÎÂÈ "‰ÓÎËÌ˚ ÌË˘Ëı" ‰ÓÎ-
„Ë Á‡ „‡Á ËÒ˜ËÒÎˇ˛ÚÒˇ ‰ÂÒˇÚÍ‡ÏË
Ú˚Òˇ˜ Û·ÎÂÈ. ÃÓÊÌÓ ÔÓ‰ÛÏ‡Ú¸,
˜ÚÓ Ú‡Ï ÊË‚ÛÚ Ó˜ÂÌ¸ ·Â‰Ì˚Â Î˛‰Ë.
Õ‡ ‰ÂÎÂ ÊÂ ‚ Í‡˜ÂÒÚ‚Â ÔË˜ËÌ˚
ÌÂÔÎ‡ÚÂÊÂÈ Ì‡Á˚‚‡ÂÚÒˇ... ÓÚÒÛÚ-
ÒÚ‚ËÂ ‚ÂÏÂÌË Ì‡ ÓÔÎ‡ÚÛ Í‚ËÚ‡Ì-
ˆËÈ. — ÔÂ‚Ó„Ó Ë˛Ìˇ ŒÏÒÍÂ„Ë-
ÓÌ„‡Á ÔÓ‚Ó‰ËÚ Í‡ÏÔ‡ÌË˛ ÔÓ ÓÚ-
ÍÎ˛˜ÂÌË˛ ‰ÓÎÊÌËÍÓ‚, ÍÓÚÓ‡ˇ
ÔÓ‰ÎËÚÒˇ ‰Ó Ì‡˜‡Î‡ ÓÚÓÔËÚÂÎ¸-
ÌÓ„Ó ÒÂÁÓÌ‡. “ÂÔÂ¸ Î˛‰ˇÏ Ò ‰Â-
ÙËˆËÚÓÏ ‚ÂÏÂÌË Ë ËÁ·˚ÚÍÓÏ
‰ÓÎ„Ó‚ ÔË‰∏ÚÒˇ ÔÓÚ‡ÚËÚ¸Òˇ Í‡Í
‚ ÔÎ‡ÌÂ ÙËÌ‡ÌÒÓ‚ÓÏ, Ú‡Í Ë ÎË˜-
ÌÓ„Ó ‚ÂÏÂÌË: ÔÓÒÎÂ ÔÓ„‡¯ÂÌËˇ
Á‡‰ÓÎÊÂÌÌÓÒÚË Á‡ ÔÓÚÂ·Î∏ÌÌ˚È
„‡Á ËÏ ÌÛÊÌÓ ·Û‰ÂÚ ÓÔÎ‡ÚËÚ¸ Â˘∏
Ë ÛÒÎÛ„Û ÔÓ‚ÚÓÌÓ„Ó ÔÓ‰ÍÎ˛˜ÂÌËˇ
Í „‡ÁÓ‡ÒÔÂ‰ÂÎËÚÂÎ¸ÌÓÈ ÒÂÚË. ¬
‰‡ÌÌÓÏ ÒÎÛ˜‡Â, ËÏÂˇ - ÌÂ ˆÂÌËÏ,
ÔÓÚÂˇ‚¯Ë - ‰‚‡Ê‰˚ ÔÎ‡ÚËÏ.

†‡Í ÔÓÍ‡Á˚‚‡ÂÚ Ô‡ÍÚËÍ‡, ÏÂ‡
Í‡ÈÌˇˇ, ÌÓ ˝ÙÙÂÍÚË‚Ì‡ˇ.

Иван КОНСТАНТИНОВ.
Фото автора.

Îìñêðåãèîíãàç îáåñïîêîåí
âîçðîæäàþùåéñÿ ïðàêòèêîé íåïëàòåæåé

Виктор Назаров недоумевает: почему организации считают нор�
мальным не платить за природный газ?

Выиграли 3 билета № 00193326, 00356271, 00475912 – по
30.000 рублей!!!
2 тур:
7*52*47*34*46*37*11*6*1*48*39*31*33*60*76*3*73*42*55*70*20*67*49*21*90*61*51*89*35*
64*83*27.  Выиграл 1 билет № 00118516 (г. Челябинск) –
2.000.000 рублей или квартира!!!
3 тур:
25*75*32*43*71*18*30*58*62*82*38*12*28*69*85*5*14*22*26*17*81*8*66.
Выиграл 1 билет № 00326522 (г. Волгоград) – 2.200.000 руб�
лей или квартира!!!

реклама: ваше здоровье

–ÂÍÎ‡Ï‡


